（別紙１４）
(様式第３号)

令和　　年　　月　　日
城東区長 　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （主たる事務所の所在地）
氏　　　 名
（団体の名称及び代表者の氏名）

地域活動協議会変更届出書

[bookmark: _GoBack]地域活動協議会の認定に関する要綱第５条の規定により、平成　　年　　月　　日に提出した申請書等の記載事項について一部変更があったので、次のとおり届け出ます。

記

（変更内容）